
Casablanca
lNFORMAČŇÍÁ KQMUN|KAČŇÍTECHNOLOG|E

^
¶hmunwj

V Praze dne 1.7.2019

(

t(

Oznámení o prodeji části závodu CASABLANCA INT s.r.o.

Vážený zákazníku,

dovolte nám informovat Vás, že dne 28.6.2019 nabyla účinnosti smlouva o prodeji části obchodního závodu
s názvem "Access Network", uzavřená mezi:

CASABLANCA INT, s.r.o.
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném MS v praze, v oddňu C, vložce 47894,
se sIdlem Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5, 1Č 25079832 (dále jen CASABLANCA)

a
WIA spol. S r.o.
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, v oddílu C, vložce 88450,
se sídlem vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 1, IČ 26703297 (dále jen wia).

Dnem 29.6.2019 přešly na společnost WIA všechna práva a závazky vztahující se do té doby
k části závodu CASABLANCA nazvané "Access Network".

Tato transakce je vyvrcholením jednání, která byla vedena s cílem zajistit Vám poskytování spolehlivých a
f1exibilních služeb a jejich kontinuální rozvoj. Ve WIA se o Vás bude starat kvalifikovaný tým, včetně dosavadního
obchodního ředitele společnosti Casabalnca INT, který tuto funkci bude zastávat od
1.8.2019 ve společnosti WIA.

Rádi bychom Vás ujistili, že tato změna nepředstavuje žádnou změnu stávajícIho technického řešení.
Kontakty technické podpory se zatím nemění - o jejich změně Vás budeme informovat.

Číslo bankovního účtu č. se nemění.

Vaše případné dotazy rádi zodpovíme na zákaznické lince 211 151 211, která je Vám k dispozici 24 hodin denně,
7 dní v týdnu.

Těšíme se na spolupráci a věříme, že budete se službami i nadále spokojeni.

za CASABLANCA INT s.r.o. za WIA spol. S r.o.

Li: ".


